双财农〔2023〕11号

双柏县财政局关于提前下达双柏县农业农村局2023年中央动物防疫等补助资金的通知
双柏县农业农村局：

根据《楚雄州财政局关于提前下达2023年中央动物防疫等补助资金的通知》(楚财农〔2022〕173号），现将提前下达2023年中央动物防疫等补助资金48.00万元下达给你局。资金用于强制扑杀、强制免疫等支出。并就有关事项通知如下：

一、资金列入2022年“2130108.病虫害控制”支出功能分类科目、“50204.专用材料购置费”政府预算经济科目、“30218.专用材料费”部门预算经济科目。

二、严格执行《财政部 农业农村部关于修订农业相关转移支付资金管理办法的通知》（财农〔2022〕25号）和《关于完善动物疫病防控支持政策的通知》（云农牧〔2018〕84号）等文件规定，加快预算执行进度，强化资金监管，加强绩效管理，专款专用，确保资金安全规范使用。

双柏县财政局

        2023年3月15日

 发：国库股、预算股 。

双柏县财政局农业农村股           2023年3月15日印制
双柏县财政局文件